1. SALMANTICENSES, *De Statu Religioso*, disp.II, dub.III, n.29.

2. "Officium prædicatorum et doctorum est officium militum in quantum insurgunt contra hostes et vitia." *In II ad Tm*, n.46.

3. "Magis remota videtur a religionis proposito corporalis militia, quae corporalibus exercetur, quam militia spiritualis, quae utitur armis spiritualibus, scilicet sacris documentis ad errorum impugnationem : de quibus dicitur II Co, 10 14, 'Arma militiae nostræ non sunt carnalia, sed potentia Deo'." *Contra imp. Dei cultum*, n.24. "... aureola est quoddam privilegium præmium, privilegiatae victoriae respondens, ... In pugna vero qua contra diabolum pugnamus, illa est præcipua Victoria, cum aliquis hostem non solum a se, sed a cordibus aliorum removet : quod fit per prædicationem et doctrinam ; et ideo doctoribus et prædicatoribus tertia aureola debetur. Quidam vero distingunt tres aureolas secundum tres vires animae, ut dicentur tres aureolæ respondere potissimum trium virium animae actibus. Potissimum enim actus rationalis est veritatem fidei etiam in aliis diffundere ; et huic actui debetur doctorum aureola." *In IV Sent.*, d.49, q.5, a.5, qla 1, Parisiis, Vives, II, 1874.

4. "Sollicitudo autem quae exhibetur a prædicatoribus circa eos quibus prædicanter, ad activam vitam pertinet." *Quodl. VII*, a.18, ad 8.

5. SALMANTICENSES, *De Statu Religioso*, disp.II, dub.III, n.30.

Aliud autem est opus activae vitae quod totaliter consistit in occupatione exteriori : sicut eleemosynas dare, hospites recipere et alia hujusmodi.<sup>1</sup>

St. Thomas here makes the distinction from the nature of the activity. For example, a religious who enjoys a high degree of contemplation, while serving a neighbour who is sick, is not giving out the content of his contemplation, in other words, there is no intrinsic relation between his contemplation and the activity he performs, while on the other hand, preaching and teaching presuppose contemplation by the very nature. St. Thomas does not make any restriction (as the Carmelites of Salamanca do when they write : "quae non redundant ex plenitudine contemplationis, sunt opera vitae pure activae"), when he speaks about preaching and teaching. He says : "unum quidem ex plenitudine contemplationis derivatur sicut doctrina et praedicatione."<sup>2</sup> In another context he writes :

... sed vita activa secundum quam aliquis praedicando et docendo contemplata aliis tradit, est perfectior quam vita quae solum contemplatur, quia talis vita praesupponit abundantiam contemplationis.<sup>3</sup>